
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

     «Шайгинская основная общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

03.08.2020                                                                                                    № 74-од 
                                                                            

Об утверждении плана мероприятий ("Дорожной карты") первоочередных 
действий по внедрению в 2020 году в МОУ Шайгинская ООШ механизмов 
вовлечения общественно-деловых объединений и участия представителей 
работодателей в принятии решений по вопросам управлении развитием 

образовательной организацией 

На основании приказа Управления образования, спорта и молодёжной 

политики администрации Тоншаевского муниципального района Нижегородской 

области от 23 июля 2020 г. №338-од "Об утверждении плана мероприятий 

("Дорожной карты") Первоочередных действий по внедрению в 2020 году в 

Тоншаевском муниципальном районе механизмов вовлечения общественно-деловых 

объединений и участия представителей работодателей в принятии решений по 

вопросам управления развитием образовательных организаций"  

п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить План мероприятий ("Дорожная карта") первоочередных действий 

по внедрению в 2020 году в МОУ Шайгинская ООШ механизмов вовлечения 

общественно-деловых объединений и участия представителей работодателей в 

принятии решений по вопросам управления развитием образовательной 

организацией, в том числе в обновлении образовательных программ (Приложение 1). 

2. Назначить заместителя директора Яровикову Светлану Николаевну 

ответственным за внедрение механизмов вовлечения общественно-деловых 

объединений и участия представителей работодателей в принятии решений по 

вопросам управления развитием образовательной организацией, в том числе в 

обновлении образовательных программ в Муниципальном общеобразовательном 

учреждении «Шайгинская основная общеобразовательная  школа». 

3. Утвердить состав рабочей группы по внедрению в 2020 году в МОУ 

Шайгинская ООШ механизмов вовлечения общественно-деловых объединений и 

участия представителей работодателей в принятии решений по вопросам управления 

развитием образовательной организацией, в том числе в обновлении образовательных 

программ (Приложение 2). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                      Л.И. Соловьева



 


